
 

 

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ   
“МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД”  

Златоград-4980, ул. „Стефан Стамболов” №1 тел/ факс 03071/4205 
Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg 

 
     
 

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ                                  
   

Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 

 

От заседаниe № 88 на Управителния съвет на Сдружение „Местна инициативна 

група Кирково – Златоград”, проведено на основание чл.26, ал.1 от Устава на сдружението 

на  04.02.2025г. (ВТОРНИК) от 11.00 часа,  в с. Кирково, офис на МИГ. 

 

 

1. Представяне на текуща информация относно Актуализация №8, касаеща Финансовия 

план и  разпределение на средствата по програми  и  мерки от изпълнението на 

Стратегията за  ВОМР на МИГ Кирково-Златоград, във връзка с остатъчен ресурс. 

2. Годишен доклад по Подмярка 19,4 „Текущи разходи и популяризиране на СВОМР“ за 

2024г. 

3. Приемане на Годишен доклад по Подмярка 19,2 „Прилагане на операции в рамките 

на СВОМР“ за 2024г. 

4. Актуална информация във връзка с кандидатстване на МИГ Кирково-Златоград за 

изпълнение на СВОМР за програмен период  2023-2027 

5. Проект на Стратегия за ВОМР  2023-2027 за територията на МИГ Кирково-Златоград 

6. Свикване на Общо събрание на МИГ Кирково-Златоград.  

7. Други. 

 

 

 

 

 

 

Сали Бекир Рамадан 
Председател на УС на МИГ



 

 

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ   
“МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД”  

Златоград-4980, ул. „Стефан Стамболов” №1 тел/ факс 03071/4205 
Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg 

 
ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 
П Р О Т О К О Л  № УС -88  

 
от проведено заседание на Управителния съвет на 

Сдружение „Местна инициативна група Кирково – Златоград“ на 04.02.2025г 
 
 

ВТОРА  ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД 
 

ОТНОСНО: Приемане на Годишен доклад за 2024 г. по подмярка 19,4  на МИГ Кирково-
Златоград. 
 

РЕШЕНИЕ № УС - 88. 361/04.02.2025г. 
 

На основание чл.25, ал.2, т.4 от Устава на Сдружението, чл.11, т.13 от Споразумение 
№РД50-41/27.04.2018г. и  в изпълнение на чл.16, ал.1 от Наредба № 1 от 22 януари 2016 г., 
Управителният съвет на МИГ Кирково – Златоград РЕШИ: 
 
1. Одобрява и приема Годишен доклад за дейността на МИГ Кирково – Златоград за 

извършени текущи разходи за календарната 2024г. по подмярка 19.4 "Текущи разходи 
и популяризиране на стратегия за водено от общностите местно развитие" на мярка 19 
"Водено от общностите местно развитие" от Програмата за развитие на селските 
райони за периода 2014 - 2020 г. 
 

2. Възлага на Изпълнителният директор на МИГ, в нормативно установения срок по 
чл.16 от Наредба №1/2016г. да изпрати до УО на ПРСР за одобрение, Годишния доклад 
по подмярка 19.4 "Текущи разходи и популяризиране на стратегия за Водено от 
общностите местно развитие".  

 
 

 
Настоящето решение е прието на заседание на Управителния съвет на СНЦ „МИГ Кирково 
– Златоград“ проведено на 04.02.2025.г. при общ брой 5 (петима) членове, брой участвали в 
гласуването (3), гласували: ЗА –   3  (трима), ПРОТИВ –   0 ( нула), ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0 (нула) 
 
 
 
Сали Рамадан 
 Председател на УС на МИГ



 

 

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ   
“МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД”  

Златоград-4980, ул. „Стефан Стамболов” №1 тел/ факс 03071/4205 
Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg 

 
ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 
П Р О Т О К О Л   № УС – 88 

 
от проведено заседание на Управителния съвет на 

Сдружение „Местна инициативна група Кирково – Златоград“ на 04.02.2025г. 
 

ТРЕТА  ТОЧКА  ОТ ДНЕВНИЯ РЕД 
 

ОТНОСНО:    Приемане на Годишен доклад по Подмярка 19,2 „Прилагане на 
операции в рамките на СВОМР“ за 2024г. 

 
РЕШЕНИЕ № УС–88.362 

 
 
 

На основание чл.25, ал.2, т.4 от Устава на Сдружението, чл.11,т.13 от Споразумение 
№РД50-41/27.04.2018г. в изпълнение на чл.62, т.15 от Наредба №22/14.12.2015г. 

Управителният съвет на МИГ Кирково – Златоград, РЕШИ: 
 

1. Одобрява и приема Годишен доклад за дейността на МИГ Кирково – Златоград за 

изпълнението на Стратегията за календарната 2024г. по подмярка 19.2 "Прилагане на 

операции в рамките на стратегии за водено от общностите местно развитие" на 

мярка 19 "Водено от общностите местно развитие" от Програмата за развитие на 

селските райони за периода 2014 - 2020 г. 

 
2. Възлага на Изпълнителният директор на МИГ, в нормативно установения срок по 

Наредба №22/2021г. да изпрати Годишния доклад за одобрение до УО на ПРСР и на 

УО на останалите програми, страна по споразумението по чл. 38, годишен доклад за 

отчитане изпълнението на стратегията за ВОМР.  

 
 
Настоящото решение е прието на заседание на Управителния съвет на СНЦ „МИГ Кирково 
– Златоград“ проведено на 04.02.2025г, при общ брой 5 (петима)членове, брой участвали в 
гласуването 3 (трима), гласували: ЗА -  3 (трима),  ПРОТИВ – 0 (нула),  ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0 
(нула) 
 
 
Председател на УС на МИГ 
Сали Рамадан  



 

 

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ   
“МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД”  

Златоград-4980, ул. „Стефан Стамболов” №1 тел/ факс 03071/4205 
Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg 

 
ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 
П Р О Т О К О Л   № УС – 88 

 
от проведено заседание на Управителния съвет на 

Сдружение „Местна инициативна група Кирково – Златоград“ на 04.02.2025г. 
 

 ЧЕТВЪРТА  ТОЧКА  ОТ ДНЕВНИЯ РЕД 
 

ОТНОСНО:    Актуална информация във връзка с кандидатстване на МИГ 
Кирково-Златоград за изпълнение на СВОМР за програмен период  2023-2027 

 
РЕШЕНИЕ № УС–88.363 

 
Управителният съвет на МИГ Кирково – Златоград,  на основание чл. 25,ал.2,т.1 от Устава 
на Сдружението: 
 
1. Приема представената информация във връзка с Условията за кандидатстване, 

Приложенията към тях (вкл. Критериите за оценка), Условията за изпълнение и 
приложенията към тях  от  интервенция „Изпълнение на операции, включително 
дейности за сътрудничество и тяхната подготовка, избрани в рамките на 
стратегията за местно развитие“ от Стратегическия план за развитие на земеделието 
и селските райони на Република България за периода 2023 – 2027 г.  

2. Възлага на Председателя на Управителния съвет и Изпълнителния директор да 
изпълнят необходимите действия за подготовка и представяне на  проектно 
предложение по интервенцията по т.1, от името на МИГ Кирково-Златоград, за 
изпълнение на СВОМР за програмен период  2023-2027. 

 
 
Настоящото решение е прието на заседание на Управителния съвет на СНЦ „МИГ Кирково 
– Златоград“ проведено на 04.02.2025г, при общ брой 5 (петима)членове, брой участвали в 
гласуването 3 (трима), гласували: ЗА -  3 (трима),  ПРОТИВ – 0 (нула),  ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0 
(нула) 
 
 
Председател на УС на МИГ 
Сали Рамадан  



 

 

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ   
“МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД”  

Златоград-4980, ул. „Стефан Стамболов” №1 тел/ факс 03071/4205 
Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg 

 
 

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

П Р О Т О К О Л   № УС – 88 
 

от проведено заседание на Управителния съвет на 
Сдружение „Местна инициативна група Кирково – Златоград“ на 04.02.2025г. 

 
 ПЕТА  ТОЧКА  ОТ ДНЕВНИЯ РЕД 

 
ОТНОСНО:    Стратегия за ВОМР  2023-2027 за територията на МИГ Кирково-

Златоград  
 

РЕШЕНИЕ № УС–88.364 
 

Управителният съвет на МИГ Кирково – Златоград,  на основание чл. 25,ал.2,т.1 от Устава 
на Сдружението,РЕШИ: 
 
1. Приема Стратегическите цели и финансовия план СВОМР за период  2023-2027, 

съобразно наличната информация от Условията за кандидатстване по  интервенция 
„Изпълнение на операции, включително дейности за сътрудничество и тяхната 
подготовка, избрани в рамките на стратегията за местно развитие“ от 
Стратегическия план за развитие на земеделието и селските райони на Република 
България за периода 2023 – 2027 г.  

2. Възлага на Изпълнителния директор на организира обществено обсъждане на проекта 
за Стратегия за ВОМР за период 2023-2027 г. 

 
 
Настоящото решение е прието на заседание на Управителния съвет на СНЦ „МИГ Кирково 
– Златоград“ проведено на 04.02.2025г, при общ брой 5 (петима)членове, брой участвали в 
гласуването 3 (трима), гласували: ЗА -  3 (трима),  ПРОТИВ – 0 (нула),  ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0 
(нула) 
 
 
Председател на УС на МИГ 
Сали Рамадан  



 

 

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ   
“МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД”  

Златоград-4980, ул. „Стефан Стамболов” №1 тел/ факс 03071/4205 
Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg 

 
ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 
П Р О Т О К О Л   № УС - 88 

 
от проведено заседание на Управителния съвет на 

Сдружение „Местна инициативна група Кирково – Златоград“ на 04.02.2025г. 
 

 ШЕСТА ТОЧКА  ОТ ДНЕВНИЯ РЕД 
 

ОТНОСНО:     Свикване на Общо събрание на МИГ Кирково-Златоград 
 

РЕШЕНИЕ № УС – 88. 365 
 

 I. На основание чл.16, ал.1 от Устава на Сдружението, Управителният съвет на МИГ 
свиква редовно Общо събрание на МИГ Кирково - Златоград на  12.03.2025г.  от 14.00 
часа в Кирково, зала на ОбС- етаж 3, сграда Общинска Администрация, при следния,   
 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д: 
 

1. Приемане на Годишен доклад по Подмярка 19,2 „Прилагане на операции в 
рамките на СВОМР“ за 2024г. 

2. Приемане на Годишен доклад по Подмярка 19,4 „Текущи разходи и 
популяризиране на СВОМР“ за 2024г. 

3. Приемане на Годишен финансов отчет за 2024г.      
4. Проект на Стратегия за ВОМР  2023-2027 за територията на МИГ Кирково-

Златоград 
5. Актуализация и промяна в състава на Колективните органи (Общо събрание и 

Управителен съвет) на МИГ Кирково-Златоград, съгласно Устава на 
Сдружението. 

6. Други. 
 
На основание чл. 17 от Устава и чл. 27 от ЗЮЛНЦ, при липса на кворум събранието се 
отлага с един час по-късно на същото място и при същия дневен ред и може да се проведе, 
колкото и членове да се явят.   
 
 II. Възлага на Изпълнителния Директор да обяви поканата, съгласно предвидения в 
Устава на сдружението ред. 
 
 
Настоящото решение е прието на заседание на Управителния съвет на СНЦ „МИГ Кирково 
– Златоград“ проведено на 04.02.2025г, при общ брой 5 (петима)членове, брой участвали в 
гласуването 3 (трима), гласували: ЗА -  3 (трима),  ПРОТИВ – 0 (нула),  ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0 
(нула) 
 
Председател на УС на МИГ 
Сали Рамадан  
 


